2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_23.11.2021_ № __1026__
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального         образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.06.2018 № 499 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

Руководствуясь законом Смоленской области от 04.09.2007 № 90 – з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» и на основании постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области (далее – Комиссия) от 13.10.2021 № 16

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.06.2018 № 499 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 02.10.2018 № 831, 26.11.2018 № 1025, 06.06.2019             № 621, 10.12.2019 № 1375, 20.01.2020 № 13, 25.02.2020 № 191, 24.07.2020 № 546, 23.09.2020 № 672,  04.06.2021 № 518, 27.09.2021 № 870) в приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующее изменение:

1.1. Исключить из состава Комиссии Романову Татьяну Петровну.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.
Глава  муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                           А.Н. Шубин

	Отп. 1 экз. - в дело

Исп. Н.Н. Радченкова

тел. (48 153) 7-32-36

23 ноября 2021

	Разослать:

КДН и ЗП

	Визы:

	А.А. Новиков
	____________________________

	«____»__________   2021

	В.И. Черных

	____________________________
	«____»__________  2021

	А.В. Заверич
	____________________________
	«____»__________  2021

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.